

## ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/Pr-Note/2023

Date: 01-06-2023

## **PRESS NOTE**

## CET-2023 – DATE EXTENDED FROM 03-06-2023 TO 06-06-2023 TO ENTER MARKS FOR CBSE / CISCE / IGCSE / STUDENTS:

Other than Karnataka 2nd PUC Annual 2023, all other students who have passed Karnataka 2ND PUC / 12th standard before 2023 and those who have appeared for 12th standard examination (such as CBSE, CISCE, 10+2, IGCSE from other boards, including J & K) in 2023, were informed to enter their 12<sup>th</sup> mark details through online in KEA portal link before 31-05-2023.

Those candidates who have not entered their 12<sup>th</sup> marks till now, portal will be enabled once again from **4.00 pm** on **03-06-2023 TO 06-06-2023 UPTO 5.30 PM** to enter the mark details.

For admission to Architecture course candidates have to enter their marks obtained in NATA-2023 as per the eligibility. For more details visit KEA Website: <a href="http://kea.kar.nic.in">http://kea.kar.nic.in</a>

## ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಿಇಟಿ-2023 - ಸಿಬಿಎಸ್ಸ್ / ಸಿಐಎಸ್ಸ್ಇ / ಐಜಿಸಿಎಸ್ಇ- ಅಂಕಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ 03-06-2023 ರಿಂದ 06-06-2023 ರವರೆಗೆ ಅವಕಾಶ

ಕರ್ನಾಟಕ ದ್ವಿತೀಯ ಪಿಯುಸಿ 2023ರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, 12ನೇ ತರಗತಿಯನ್ನು ಸಿಬಿಎಸ್ಇ, (ಜಮ್ಮು ಮತ್ತು ಕಾಶ್ಮೀರ ಸೇರಿ) ಸಿಐಎಸ್ಸಿಇ, 10+2, ಐಜಿಸಿಎಸ್ಇ ಮತ್ತಿತರ ಬೋರ್ಡುಗಳಲ್ಲಿ 2023 ರಲ್ಲಿ ಪೂರೈಸಿದವರು ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ದ್ವಿತೀಯ ಪಿಯುಸಿ / 12ನೇ ತರಗತಿಯನ್ನು 2023 ಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲೇ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗಿರುವ ಎಲ್ಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ತಮ್ಮ 12ನೇ ತರಗತಿಯ ಅಂಕಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 31–05–2023 ರ ವರೆಗೆ ಕೆಇಎ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಅಂಕಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಆದರೆ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಅಂಕಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸದೆ ಇರುವಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 03-06-2023 ಸಂಜೆ 4.00 ರಿಂದ 06-06-2023 ರ ಸಂಜೆ 5.30 ರ ವರೆಗೆ ಅಂಕಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಕೆಇಎ ಪೋರ್ಟಲ್ ಅನ್ನು ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು.

ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟರ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು 2023 ರ ನಾಟಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಅರ್ಹತೆಯ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ಸೈಟ್ http://kea.kar.nic.in ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಲು ಕೋರಿದೆ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.